

エクセダー長崎フットボールクラブ

九州U-11サッカー大会in沖縄に出場!

物販のご協力よろしくお願いします!



そばは引き立て、打ち立てがいいと言われますが、まさに引き立ての国内産そば粉を使用し、乾麺でありながら、風味とそば特有の歯切れ感を大事に製造しました。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
小麦、そば、ごま
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

手延べそば

手延べそば 50g×10束

品番 SB-15

販売価格 **2,000 円** (税込)



ゆであがりには色白で、上質なつるみとのど越しを兼ね備えた山一の平うどん。温麺でも冷麺でも美味しくお召上がりいただける逸品です。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
小麦、ごま
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

手延べのどごしうどん ”つる美” 8束

手延べのどごしうどん ”つる美” 80g×8束

品番 NU-20

販売価格 **2,000 円** (税込)



本場豚骨ラーメンの博多ラーメン。麺にもこだわり半生麺。乾燥棒ラーメンとは一味違う食感と辛子高菜のトッピングで是非お試しください。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

博多ラーメン

半生麺 100g×5袋、
豚骨スープ 32g×5袋、
辛子高菜 40g×1袋

品番 RH-20

販売価格 **2,000 円** (税込)



長崎中華麺の代表! たっぷりの野菜とお好みの海鮮を入れて、お召上がりください。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
小麦、乳、ごま、大豆、豚肉
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

長崎ちゃんぽん

半生麺 100g×5袋、
スープ 10g×5袋

品番 NT-20

販売価格 **2,000 円** (税込)



長崎定番の皿うどん。細めんのぱりぱりとした食感に、とろみのついた熱々の野菜あんかけでお召上がりください。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
小麦、大豆
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

長崎皿うどん

麺 100g×3袋、
スープ 15g×6袋

品番 NS-20

販売価格 **2,000 円** (税込)



みんなが喜ぶ【ラーメン】と【カレー】のセット商品です。

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
小麦、牛肉、大豆、豚肉、ゼラチン
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

もっこすラーメン・ビーフカレー詰合せ

もっこすラーメン 80g×4束(とんこつスープ、焼きにんにく調味油付き)
ビーフカレー中辛(レトルト) 200g×4袋

品番 RKT-30

販売価格 **3,000 円** (税込)

